rozhodly tato práva, povinnosti a závazky plynoucí dle Smlouvy z vyúčtování služeb za rok

2024 zrušit a nahradit novými závazky uvedenými v čl. III této Dohody.

Článek III
Nová práva a povinnosti

1. Na zálohách za služby dle čl. IV odst. 2 Smlouvy zaplatil Nájemce v roce 2024 celkem 
77 640,00 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc šest set čtyřicet korun českých). Výše nákladů 
za služby spojené s užíváním předmětu nájmu připadající na Nájemce za rok 2024 činí 
54 515,00 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc pět set patnáct korun českých) včetně DPH. 
Přeplatek ve výši 23 125,00 Kč (slovy: dvacet tři tisíc sto dvacet pět korun českých) uhradí 
Pronajímatel nájemci ve lhůtě 30 dní ode dne podpisu této Dohody.

2. Tím považují Pronajímatel i Nájemce své vzájemné závazky plynoucí z vyúčtování služeb 
poskytovaných Pronajímatelem Nájemci dle Smlouvy za rok 2024 za vyrovnané